PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 407/2003

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista
o disposto no ATO G.P. Nº 036/03, bem como o constante no PA-
1103/2003,

R E S O L V E

Remover, a pedido, a servidora MARGARETH

MOURA DA SILVA, Analista Judiciário, Área Judiciária Especialidade
Execução de Mandados, A-01, do Quadro Permanente, Matrícula nº
30816928, da Vara do Trabalho de Balsas/MA para ter exercício na
Vara do Trabalho de Bacabal/MA, com efeitos a contar da presente
data.

Dê-se ciência. Cumpra-se.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 11 de setembro de 2003

MANOEL PEDRO CASTRO

/rg